=i SHIMANO FEST 2017 vende
2 o1 7 Short Track MTB roSsSso
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Short Track MTB - Shimano Fest 2017
Domingo Circuito Jockey Club 1,100 Km .;.;.
Ciclocross 17/09/2017 13:30. . .

Corrida (8 Voltas) . .

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
7 3:52.004 +12.031 13:58:18.411
(181) Lucas Borba
1 2:55.644 +9.566 13:34:37.615 (182) Fernando Sabella
2 3:09.219 +23.141 13:37:46.834 1 3:47.937 +2.521 13:35:29.961
3 3:02.688 +16.610 13:40:49.522 2 3:45.416 - 13:39:15.377
4 3:13.810 +27.732 13:44:03.332 3 3:51.189 +5.773 13:43:06.566
5 3:09.513 +23.435 13:47:12.845 4 3:58.546 +13.130 13:47:05.112
6 3:10.403 +24.325 13:50:23.248 5 3:49.572 +4.156 13:50:54.684
7 3:08.985 +22.907 13:53:32.233 6 3:54.392 +8.976 13:54:49.076
8 2:46.078 - 13:56:18.311 7 3:51.051 +5.635 13:58:40.127
(183) Valmor Hausmann (185) Claudinei Quaresma
1 2:55.228 +8.457 13:34:36.894 1 3:43.904 | - 13:35:26.511
2 3:09.321 +22.550 13:37:46.215 2 4:58.566 +1:14.662 13:40:25.077
3 3:02.714 +15.943 13:40:48.929 3 4:13.017 +29.113 13:44:38.094
4 3:13.864 +27.093 13:44:02.793 4 4:18.249 +34.345 13:48:56.343
5 3:09.647 +22.876 13:47:12.440 5 4:26.272 +42.368 13:53:22.615
6 3:10.377 +23.606 13:50:22.817 6 4:31.330 +47.426 13:57:53.945
7 3:11.459 +24.688 13:53:34.276
8 2:46.771 - 13:56:21.047
(188) Denis Yoshio
1 3:35.191 +17.714 13:35:17.586
2 3:20.103 +2.626 13:38:37.689
3 3:21.793 +4.316 13:41:59.482
4 3:22.128 +4.651 13:45:21.610
5 3:18.752 +1.275 13:48:40.362
6 3:21.963 +4.486 13:52:02.325
7 3:23.869 +6.392 13:55:26.194
8 3:17.477 - 13:58:43.671
(189) Marcelo Florentino Soarez
1 3:29.507 +11.028 13:35:12.077
2 3:23.070 +4.591 13:38:35.147
3 3:23.520 +5.041 13:41:58.667
4 3:22.667 +4.188 13:45:21.334
5 3:24.870 +6.391 13:48:46.204
6 3:22.536 +4.057 13:52:08.740
7 3:19.742 +1.263 13:55:28.482
8 3:18.479 - 13:58:46.961
(186) Danilo Gouveia
1 3:33.412 - 13:35:14.872
2 3:33.814 +0.402 13:38:48.686
3 3:34.622 +1.210 13:42:23.308
4 3:35.701 +2.289 13:45:59.009
5 3:36.351 +2.939 13:49:35.360
6 3:38.953 +5.541 13:53:14.313
7 3:39.249 +5.837 13:56:53.562
(184) vinicius martins
1 3:23.863 - 13:35:06.264
2 3:35.800 +11.937 13:38:42.064
3 3:40.792 +16.929 13:42:22.856
4 3:38.378 +14.515 13:46:01.234
5 3:40.231 +16.368 13:49:41.465
6 3:42.478 +18.615 13:53:23.943
7 3:45.649 +21.786 13:57:09.592
(187) Thiago Santos
1 3:40.639 +0.666 13:35:23.788
2 3:39.973 - 13:39:03.761
3 3:42.791 +2.818 13:42:46.552
4 3:44.249 +4.276 13:46:30.801
5 3:59.915 +19.942 13:50:30.716
6 3:55.691 +15.718 13:54:26.407
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